МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(восьмое заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 июня 2017 года                                                                                   № 48
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 01.07.2011 г. № 98 «О единовременной выплате муниципальным служащим муниципального образования «Приводинское» при прекращении трудового договора в связи с выходом на трудовую пенсию»

Рассмотрев экспертное заключение Правового департамента Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 27.04.2017 г. № 09-02/544, руководствуясь частью 8 статьи 37  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом  муниципального образования «Приводинское», Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 01.07.2011 г. № 98 «О единовременной выплате муниципальным служащим муниципального образования «Приводинское» при прекращении трудового договора в связи с выходом на трудовую пенсию», следующие изменения:
1) в наименовании решения слова «трудовую пенсию» заменить словами «страховую пенсию»;

2) в пункте 1 решения слова  «трудовую пенсию» заменить словами «страховую пенсию».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и разместить   на официальном сайте администрации МО «Приводинское» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

__________________С.И.Панов
	Председатель Совета депутатов

_________________А.Н.Зинин